[image: image1.jpg]

российская федерация

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
симское городское поселение
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   № 174
от  19 апреля 2018 г.
«О досрочном прекращении полномочий депутата»

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения, Совет депутатов Симского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Симского городского поселения по избирательному округу № 1 Понкрашкина Сергея Степановича на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий по собственному желанию.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по мандатам, регламенту и депутатской этике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Стальная искра».

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                            И.В. Яровикова